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Criteri di selezioneoptoelektronische Sensoren

Tabelle di selezione 

LLe seguenti tabelle contengono

una panoramica di fotocellule, 

lettori di tacca, lettori di lumine-

scenza, lettori di colore, misurato-

ri di distanza e sensori di profilo.

Esse hanno lo scopo di rendere

più agevole la selezione del pro-

dotto all’interno delle famiglie.

Oltre alla distanza di tasteggio o

di lavoro e agli altri criteri di sele-

zione potete trovarvi la definizione

del tipo di prodotto e l'indicazione

della pagina ove si trova una de-

scrizione  dettagliata del prodotto

stesso.

Gli accessori, come riflettori, 

squadrette di fissaggio o connettori

si trovano a partire da pagina 494.

SENSICK

Fotocellule 28

Sensori complessi 378

Misuratori di distanza 432

Sensori multidimensionali 476



2)

2)

Sensori a tasteggio con

soppressione di primo 

piano FGS

Sensori a tasteggio con

soppressione di sfondo

BGS

Sensori a tasteggio con

soppressione di sfondo

BGS

Tipo Distanza di tasteggio max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in mm Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. CD AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera

Sensori a tasteggio ener-

getico

ST 130 0 – 200

WT 150 10 – 250

VT 12 2 – 210

WT 160 0 – 360

WT 170 10 – 550

WT 12-2 80 – 600

WT 14 300 – 1500

WT 23 300 – 2000

WT 260 10 – 3500

WT 32 100 – 2000

VT 18 10 – 800

WT 12L-2        30 – 200

WT 150 2 – 100

WT 4-2 4 – 130

WTV 18-2 60 – 200

WT 12-2  20 – 250

WT 30 100, 200, 300

WT 260 0 – 380

WT 250 10 – 600

WT 36 200 – 800

WTR 300 – 900

WT 18-2 50 – 1000

WT 27-2  100 – 1500

WT 24 Exi 150 – 2000

WT 45 400 – 2000

WT 24-2 100 – 2500

WT 12-2  35 – 100 132
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Fotocellule a fibre ottiche

Tasteggio

WLL 24 Exi 0 – 35

WLL 12 0 – 50

WLL 260 0 – 90

WLL 160 (T) 0 – 100

WLL 170 (T) 0 – 135

1) con unità di alimentazione e analisi  SI 130 · 2) solo apparecchi DC/AC · 3) anche con uscita analogica

226

152

286

86
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CATALOGO SENSICK 2000 25

WT 9 10 – 20

ST 130 5 – 30

WT 160 0 – 60

VT 18 3 – 100

WT 170 10 – 100

WT 14 80 – 500

WT 23 30 – 1000

124

32

76

356

96

164

188

Tipo Distanza di tasteggio max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in mm Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. CD AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera

Tipo Distanza di tasteggio max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in mm Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. CD AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera

Tipo Distanza di tasteggio max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in mm Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. CD AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera

Tipo Distanza di tasteggio max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in mm Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. CD AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera



3)

2)

2)

2)

Tipo Distanza di lavoro max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in m Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. DC AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera
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Tabella di selezione

Fotocellule a riflessione

WL 4-2 0 – 2,8

WL 150 0,005 – 2,4

VL 12 0,05 – 2,5

WL 160 0,01 – 3

WL 9 0 – 3,7

WL 170 0,01 –4

WL 14 0 – 5

VL 18 0,05 – 5

WL 12 -2 0 – 7

WL 18-2 0 – 7

WL 23 0 – 9

WL 250 0,04 – 13,5

WL 27-2 0 – 14

WL 260 0,01 – 15

WL 24 Exi 0 – 15

WL 12L-2 0 – 18

WL 24-2 0 – 22

WL 36 0 – 22

WL 45 0 – 55

Fotocellule 

a sbarramento

Fotocellule a fibre ottiche 

Sbarramento 

WLL 24 Exi 0 – 0,1

WLL 12 0 – 0,55

WLL 260 0 – 0,7

WLL 160 (T) 0 – 2

WLL 170 (T) 0 – 3,2

1) con unità di alimentazione e analisi  SI 130 · 2) solo apparecchi DC/AC · 3) anche con uscita analogica

it SI  = Riconoscimento vetro

SS/SE 130 0 – 2,2

WS/WE 4-2 0 – 4

WS/WE 150 0 – 4,4

VS/VE 12 0 – 5

WS/WE 9 0 – 8

WS/WE 160 0 – 8,5

WS/WE 170 0 – 8,5

VS/VE 18 0 – 20

WS/WE 12-2 0 – 20

WS/WE 18-2 0 – 20

WS/WE 250 0 – 25

WS/WE 27-2 0 – 35

WS/WE 24 Exi 0 – 40

WS/WE 260 0 – 45

WS/WE 12L-2 0 – 80

WS/WE 24-2 0 – 60

WS/WE 36 0 – 60

WS/WE 45 0 – 350

1) 1) 1) 1) 1) 40

58

72

352

128

84

104

362, 376

150

184

242

292

224

264

160

212

316

330

226

152

268

86

106

52

68

350

82

126

100

168

360, 374

142

182

192

238

286

260

222

158

208

312

326

Tipo Distanza di lavoro max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in m Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. DC AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera

Tipo Distanza di lavoro max. Tipo di luce Dotazione Tensione di alimentazione Uscita Connessione da pag.
in m Luce rossa Luce infrarossa Verde Laser Test Temp. DC AC DC/AC Namur NPN/PNP Relè Connettore Cavo Morsettiera
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Tipo Aliment. Dist. tast. Emettitore Impostaz. Uscita Fr. di com. Fibre ottiche da pag.
in mm di luce NPN PNP in kHz

KT 10 W…5 DC12…30V 12,5 RGB Teach In 25 392

KT 5 G…1 DC10…30V 10/20/40 verde manuale 10 396

KT 5 G…2 DC10…30V 10/20 verde Teach In, stat 10 398

KT 5 W…3 DC10…30V 10/20 RGB Teach In, din 10 400

KT 5 G…4 DC10…30V 10/20 verde dinamica 10 402

KT 5 W…6 DC10…30V 10/20 RGB Teach In, stat 10 404

KTL 5 G…1 DC10…30V 9 verde manuale 10 408

KT 5 L…1 DC10…30V 150 Laser manuale 10 406

KT 2 G/R… DC10…30V 13,5 rosso/verde manuale 10 410

NT 6 DC10…30V 9 rosso/verde manuale 10 412

NT 8 DC10…30V 9 bianco manuale 10 414

ST 130 DC10…30V 16 rosso/verde manuale 2,5 38

WLL 170 T DC10…30V 25 verde Teach In 1 116

Tabella di selezione

Lettori di tacca

Lettori di 

luminescenza

Lettori di colore

Misuratori di distanza

Riflessione

Lettori di profilo

Misuratori di distanza

Tasteggio

Tipo Dist. tasteggio Campo di misuraz. Salto min. necessario Campi di applicazione da pag.
DMH 2-P/N in mm in mm

11111 42-62 20 A seconda del Soft. scelto Verifica differenze d'altezza 490

23111 42-62 20 >1,6 mm Verifica differenze d'altezza 492

24111 70-110 40 >3,1 mm Verifica differenze d'altezza 492

Tipo Dist. tasteggio Risoluzione Interfaccia Freq. commutazione da pag.
in mm in ms

OD 25 25±5 fino a 3 µm 1 x PNP / NPN; 4-20mA 100 / 10 / 1 458

OD 50 50±10 fino a 3 µm 1 x PNP / NPN; 4-20mA 100 / 10 / 1 458

Tipo Distanza lavoro Interfaccia Vel. misuraz. da pag.
in m in ms

DS 60 DtR 20 2 x PNP / NPN 10 444

DME 2000 Mode 2.1 130 RS 232 / 4…20mA / 4 x PNP 100 452

DME 3000-1 fino a 500 SSI / RS 422 / 4 x B 1,5 / 18 454

DME 3000-1 PDP fino a 500 Profibus 4 x B 1,5 454

Tipo Dist. tasteggio Interfaccia Vel. misuraz. da pag.
in m in ms

DS 60 DtO / ObSB fino a 6 2 x PNP / NPN 10 / 50 438

WTA 24 fino a 3 4…20mA / 2 x PNP 5 / 50 446

DME 2000 Mode 1.1 2 RS 232 / 4…20mA / 4 x PNP 29 452

DME 3000-2 8 SSI / RS 422 / 4 x B 21 456

DME 3000-2 PDP 8 Profibus DP 21 456

CS 1 DC12…30V 12,5/60 RGB Teach In 1 426

CS 3 DC12…30V 12,5/60 RGB Teach In 0,3 428

CSL 1 DC12…30V 9 RGB Teach In 1 430

LUT 3-6… DC12…30V 10/20/50 UV manuale 1,5 418

LUT 3-8… DC12…30V 10/20/50/90 UV manuale 1,5 420

LUT 1-4… DC18…30V 10/20/50/125/300 UV manuale 5 422

Tipo Aliment. Dist. tast. Emettitore Impostaz. Uscita Fr. di com. Fibre ottiche da pag.
in mm di luce NPN PNP in kHz

Tipo Aliment. Dist. tast. Emettitore Impostaz. Uscita Fr. di com. Fibre ottiche da pag.
in mm di luce NPN PNP in kHz


